STIEBEI. EI.TRON Technisches Datenblatt

LULH 315 FO

ZUBEHOR PRODUKT-NR.: 204590

Die wichtigsten Merkmale

Schnell und einfach zu installieren

Keine Kéltebriicken
Hohe Dichtheit ohne Abkleben und ohne Befestigungsschellen

Zur Kombination mit AWG 315 Premium und AWB-B 315 bei entsprechender
Raum-hohe



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

LULH 315 FO

204590

392 mm
500 mm
300 mm

4,8 kg
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STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0844 333 LuL

Unsere Ansprechpartner

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerdte ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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